МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20         61-27-13

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                                                                                              № 45
«Об организации школьного медиацентра в МБОУ «СОШ № 36»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных
способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к
образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,
создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению
образовательной организации в медиапространстве
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать медиацентр «Школьные вести».
2. Учителя Осипова Михаила Александровича  назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу медиацентра «Школьные вести» в соответствии  с
положением о медиацентре.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ___________________   Е.В. Хрипливец

  С приказом ознакомлена и согласна:
  Осипов М.А.___________________

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«Об организации школьного медиацентра в МБОУ «СОШ № 36»

		2024-03-26T10:58:22+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна